種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により

当日売上高報告書

下記のとおり報告します。

記

平成29年02月 10日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ①

品名
コー ド 品名

312001山東菜

338101青梗菜

318001ほ うれん草

319001ね ぎ

352201き ぬさや碗豆

353031ス ナップ実えんどう

332001カ.り`フ ラ1ワf■

33b001ブちiチLiり■l・

3o34011セ8レドス量芋■

411806■たんかん ■
41§ Qヶ :1苺んなん
41807::|ス イァ トスプリ

461o81さ がほのか苺 ::

Z1060

Zl150

Zl173 |ひまわり

53456 たかな漬

合計

金額 (円 )

15,606

625031       97 97

産 地
量目
(単位 )

島内

3241島 内 ヱ整___二 _J

125個    |
lk蒼   |

1001

1,4581    1,458

290,630

1,458  1,4581島内